[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 02.11.2012 № 2922 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования "Город Псков" "Противодействие коррупции в муниципальном образовании "Город Псков" на 2013 - 2015 годы"
В соответствии со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования "Город Псков", Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования "Город Псков" "Противодействие коррупции в муниципальном образовании "Город Псков" на 2013 - 2015 годы», утвержденную Постановлением Администрации города Пскова от 02.11.2012 № 2922, следующие изменения:
1) пункты 9, 10 Приложения  «Перечень программных мероприятий муниципальной программы муниципального образования  «Город  Псков» «Противодействие  коррупции  в муниципальном образовании «Город  Псков» на  2013 - 2015 годы» к муниципальной  программе муниципального образования  «Город  Псков» «Противодействие  коррупции  в муниципальном образовании «Город  Псков» на  2013 - 2015 годы»  исключить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

Главы Администрации города Пскова

       Т.Л. Иванова
172

30.01.2015